Глава  муниципального
         образования
Богдановский  сельсовет
       Тоцкого района
Оренбургской   области

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        02.04.2018  № 33-п

О  внесении  изменений  в  постановление
главы  администрации   Богдановского сельсовета
Богдановский  сельсовет от 29.06.2017
№56-п  «Об утверждении  административного
регламента                  предоставления
администрацией       муниципального
образования                   Богдановский
сельсовет      муниципальной   услуги
 «Предоставление         информации о
 порядке                     предоставления
жилищно-коммунальных услуг населению»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  п.9.ст.11.2    № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
[bookmark: _GoBack]1.Внести  изменения в  постановление  главы  администрации  Богдановский  сельсовет от 29.06.2017  №56-п  «Об утверждении  административного   регламента   предоставления  администрацией       муниципального   образования       Богдановский сельсовет      муниципальной   услуги   «Предоставление     информации о порядке                     предоставления   жилищно-коммунальных услуг населению»
-пункт 83  изложить  в  следующей  редакции:
В случае установления в  ходе  или  по результатам рассмотрения  жалобы  признаков состава  административного правонарушения или преступления  должностное  лицо, наделенное полномочиями  по рассмотрению жалоб  незамедлительно направляет имеющиеся материалы  в  органы  прокуратуры.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному   опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования                                            Д.А.Вакуленко